Tagesstrecken Via Francigena Sud
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km Zeit *** Am Nm

1 |Roma- Basilica S. Sebastiano 8,9 8,9 02:15 71 41
2 B S. Sebastiano - Castel Gandolfo 19,1 28,0 05:00 393 25
3 |Castel Gandolfo - Velletri 20,9 48,9 06:05 437 507
4 |Velletri- Cori 21,6 70,5 05:55 350 327
5 Cori - Sermoneta 23,4 93,9 06:55 712 753
6 |Sermoneta - Priverno 24,8 118,7 06:45 504 654
7 Priverno - Terracina 29,0 147,7 07:05 84 158
8 |Terracina - Fondi 22,6 170,3 05:55 292 313
9 |Fondi - Itri 15,1 185,4 03:55 302 143
10 |ltri - Formia 26,6 212,0 06:55 374 524
11 |Formia - San Lorenzo/Castelforte 27,0 239,0 06:35 97 60
12 |San Lorenzo/Castelf. - Sessa Aurunca 20,6 259,6 05:25 338 220
13 |Sessa Aurunca - Teano 17,4 277,0 04:50 308 328
14 |Teano - Roccaromana 27,3 304,3 07:17 260 296
15 |Roccaromana - Alife 19,3 323,6 05:15 345 401
16 |Alife - Faicchio 12,6 336,2 05:05 261 405
17 |Faicchio - Telese Terme 12,5 348,7 03:50 250 388
*Tagesausflug Caserta (off VFS) 348,7 80 80

18 |Telese Terme - Vitulano 16,4 365,1 05:55 858 502
** Vitulano - Sant'Antonio (off VFS) 365,1 147 147

19 |Vitulano - Benevento 16,7 381,8 04:20 109 374
20 |Benevento - Casalbore 28,2 410,0 08:10 909 442
21 |Casalbore - Celle San Vito 27,41 437,4 07:40 822 726
22 |Celle San Vito - Troia 15,6/ 453,0 04:00 252 559
23 |Troia - Castelluccio dei Sauri 21,01 474,0 05:55 89 254
24 |Castelluccio dei Sauri - Ordona 19,9 493,9 05:05 102 271
493,9 105:17 8746,0 8898,0

* Abstecher nach Caserta mit der Bahn (Tagesausflug)

** Abstecher zur Abbazia Sant'Antonio (4 km weg vom VFS)
*** reine Gehzeit ermittelt durch Outdooractive aus Strecke und Hohendifferenz

Alle Angaben sind ohne Gewahr auf Richtigkeit und entsprechen dem Weg des Autors




